
  

 Temeljem članka 19. stavka 6. i članka 20. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu („Narodne novine“ RH 124/14) i članka  23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 
Karlovačke županije“ br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 19. 
prosinca 2014. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  
o isknjiženju nefinancijske imovine 

 

Članak 1. 

 Odobrava se isknjiženje iz Evidencije nefinancijske imovine Grada Ogulina: 

− na osnovnom računu 01111 – Poljoprivredno zemljište, površine 32.462.551 m2,   
knjigovodstvene vrijednosti u iznosu od 212.609.512,00 kuna  

− na osnovnom računu 01112 – Grañevinsko zemljište, površine 1.894 m2,   
knjigovodstvene vrijednosti u iznosu od 106.064,00 kuna i 

− na osnovnom računu 02511 – Šume, površine 13.464.802 m2,   
knjigovodstvene vrijednosti u iznosu od 108.636.085,00  kuna. 

 

Članak 2. 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

KLASA: 023-01//14-01/188 
URBROJ:2133/14-02-02-1 
Ogulin, 19. prosinca 2014. 
 

 

 G R A D S K O  V I J E Ć E   G R A D A  O G U L I N A 
P R E D S J E D N I K 

 
__________________________ 

v. r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 
 


